BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE
EVENTOS - CEBRASPE. Objeto: a prorrogação do prazo de vigência do contrato e seus
respectivos aditivos, cujo objeto e a prestação de serviços técnicos especializados para
organização e realização de concurso público para provimento de 147 (cento e quarenta e
sete) vagas para ingresso no Curso de Formação de Oficiais (CFO), por mais 12 (doze)
meses, de 01/10/2025 a 01/10/2026, com fundamento no Parecer Técnico 354 (181407384),
no Despacho do Chefe do DLF (181441082), Parecer Técnico 381 (182680547), Despacho
do Chefe do DLF (182683985), Nada Consta SICAF (182739108) e Nada Consta

[...]

especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante do Anexo I do
Edital. TIPO: Menor preço. O pregoeiro informa que no referido pregão sagraram-se
vencedoras as seguintes empresas: RD TELECOM LTDA, CNPJ: 07.426.902/0001-33,
para o Grupo 01, no valor total de R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais); CLICK
NET BRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 11.325.221/0001-56, para o Grupo
02, no valor total de R$ 585.600,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais);
SITELBRA SISTEMA DE TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA, CNPJ:
18.182.577/0001-27, para o Grupo 03, no valor total de R$ 469.421,40 (quatrocentos e
sessenta e nove mil, quatrocentos e vinte e um reais e quarenta centavos). A ata do
pregão (termo de julgamento) e o termo de homologação podem ser obtidos nos sites
www.gov.br/compras e no PNCP. Maiores informações na CPL/PCDF, fones: 3207-
4071/4046.

LUÍS GUILHERME GOMES DE SÁ
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO (*)

[...]

E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA E CONDICIONAMENTO
FÍSICO instalados no Centro de Reabilitação e Condicionamento físico - CERCOF/PCDF,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Tipo:
Menor Preço e Maior Desconto. Valor estimado: R$ 321.440,40 (trezentos e vinte e um mil
quatrocentos e quarenta reais e quarenta centavos). Natureza de Despesa: 33.90.39 e
33.90.30. Fontes: 100. Programa de Trabalho: 28.845.0903.00NR.0053. UO: 73.901 –
FCDF. UASG: 926015. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. Data limite do recebimento
das propostas: 17/10/2025, às 09 horas.

[...]

privadas de liberdade (internos) do Sistema Penitenciário do Distrito Federal, consoante
especifica o Edital de Licitação de Pregão Eletrônico nº 90001/2024 SEAPE -DF e Ata de
Registro de Preços nº 106/2024 SEAPE-DF. ITEM 31. Quantidade: 2.575 unidades. Valor
total: R$ 332.175,00 (trezentos e trinta e dois mil cento e setenta e cinco reais). Valor
unitário: R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais). Dotação Orçamentária: U.O: 64101, U.G:
640101, Programa de Trabalho: 06.421.6217.2727.0006; Natureza da Despesa: 3.3.90.30;
Fonte de Recursos: 100; Evento nº 400091, Modalidade: Ordinário. Data de Emissão do
Empenho: 30/09/2025. Prazo de Entrega: